
نحوه اجرای بند «د» تبصره هفت قانون بودجه سال ۱۳۹۵ کل
کشور

نظر به اینه به موجب بند «د» تبصره هفت قانون بودجه سال 1395کل کشور مقرر گردیده ((از ابتدای سال 1395 به قیمت
خرده فروش هر نخ سیار واردات مبلغ پانصد (500) ریال و تولید مشترک سیصدو پنجاه (350) ریال و تولید داخل مبلغ
یصد (100) ریال به عنوان عوارض اضافه م شود . وزارت امور اقتصادی و دارای ملف است مبالغ مزبور را از وارد

کنندگان و تولید کنندگان حسب مورد اخذ و به حساب درآمد عموم موضوع ردیف 160155 جدول شماره «5» این قانون
واریز نماید )) ، لذا ضرورت دارد به منظور اجرای نمودن موضوع نامه شماره 45406-56 مورخ 17-03-1395 معاون محترم

نظارت مال و خزانه دار کل کشور در خصوص اخذ وجوه یاد شده و واریز آن به حساب درآمد عموم ، ادارات کل امور
مالیات اقدامات لازم را در راستای اجرای حم مذکور به شرح ذیل معمول نمایند:

در راستای ایجاد بستر مناسب اجرای مقررات، نسبت به شناسای اه اطلاع رسان1–با توجه به نقش و اهمیت جای
تولیدکنندگان ( اعم از داخل و مشترک ) اقدام و اجرای تالیف قانون جهت دریافت و واریز وجوه مزبور به حساب شماره
کشور تحت عنوان «تمرکز وجوه درآمد حاصل از عوارض خرده فروش 4001000901013574 بنام سازمان امور مالیات
سیار موضوع بند (د) تبصره (7) قانون بودجه سال 1395» را به اشخاص موضوع بند یاد شده (به شرح فرم پیوست)کتبا

ابلاغ و اجرای حم را مورد تأکید قرار دهند.

2–میزان عوارض مذکور برای هرنخ سیار تولید داخل یصد (100) ریال و برای هر نخ سیار تولید مشترک سیصد و
پنجاه(350) ریال میباشد.

3–تولیدکنندگان سیار ملفند عوارض مزبور را به صورت ماهانه و با توجه به میزان تولید و فروش هر ماه محاسبه و حداکثر
ظرف پانزده روز از پایان هر ماه به حساب یاد شده واریز و مراتب را کتبا به همراه مستندات به اداره کل امور مالیات ذیربط

اعلام نمایند.

4– ادارات کل امور مالیات موظفند با اتخاذ تدابیر لازم و برنامه ریزی مناسب بطور مستمر بر ارائه دقیق اطلاعات فروش و
محاسبه عوارض و واریز آن به حسابهای تعیین شده نظارت نمایند و در صورت عدم واریز عوارض در مهلت های مقرر ،

نسبت به مطالبه و وصول آن پس از انقضای مهلت مزبور اقدام نمایند.

5- مأخذ محاسبه عوارض در هر ماه تعداد سیارهای تولید و فروش رفته توسط تولیدکنندگان م باشد .

6- در صورت عدم پرداخت عوارض توسط تولید کنندگان در مهلت مقرر موضوع بند 3 این دستورالعمل ، ادارات امور مالیات
ذیربط موظفند نسبت به مطالبه و وصول عوارض مزبور در چارچوب مقررات اجرای موضوع قانون مالیاتهای مستقیم اقدام

نمایند .

راجع به مطالبات مزبور که طبق مقررات اجرائ به اعتراض اشخاص مذکور نسبت به اقدامات اجرای 7- مرجع رسیدگ
مالیاتها

قابل مطالبه م باشد هیأت حل اختلاف مالیات موضوع ماده «216» قانون مالیات مستقیم خواهد بود که برابر حم ماده
مذکور به شایات مزبور به فوریت و خارج از نوبت رسیدگ و رأی صادر خواهد شد.

رأی صادره قطع و لازم الاجرا است .

https://sahoma.azpar.com/?notlaw=11989
https://sahoma.azpar.com/?notlaw=11989


8– تاریخ اجرای مقررات مزبور از ابتدای سال 1395 م باشد.

9– مسولیت حسن اجرای این دستورالعمل با مدیران کل امور مالیات و نظارت آن با دادستان انتظام مالیات مباشد

سید کامل تقوی نژاد

رییس کل سازمان امور مالیات کشور

دانلود پیوست

https://sahoma.azpar.com/wp-content/uploads/2019/12/E__511-95.zip

